Praça Bernardo de Brito, nº430 – Centro, Igaporã – Bahia, CEP: 46.490-000

CANCELAMENTO DO CONTRATO N° 0097-25-PMI, DERIVADO

DA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 0073-25I-PMI, POR

MEIO DO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0063/2025.

O MUNICÍPIO DE IGAPORÃ-BAHIA, torna público o CANCELAMENTO do contrato nº 0097-25-PMI que

deriva da Inexigibilidade de Licitação n° 0073/2025, por meio do Processo Administrativo nº

0063/2025, para que surta os efeitos legais, que tem como CONTRATADO: CACAU COM LEITE

PRODUÇÕES ARTISTICAS LTDA-ME, inscrito no CNPJ: 00.133.240/0001-64, situado na Rua da frente,

nº115, Térreo B, Bairro Sarinha Alcântara, Itabuna-BA, Cep. 45.608-112. Igaporã – Bahia, 20 de maio de

2025.